
ZARZĄDZENIE NR 23/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy 

Zakroczym 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2011 r., nr 21, poz. 112 

z późn zm.
1)

) oraz Porozumienia z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, 

ustanowionego przez Burmistrza Gminy Zakroczym z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana dra Andrzeja Gorczyńskiego zatrudnionego na stanowisku Sekretarza Gminy 

Zakroczym pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Gminy Zakroczym. 

§ 2. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego do wykonywania zadań 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach burmistrza gminy, w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Parlamentu Europejskiego, referendach krajowych i lokalnych na 

obszarze Gminy Zakroczym. 

§ 3. Zakres zadań i uprawnień pełnomocnika do spraw wyborów określa Porozumienie z dnia 26 marca 2012 

roku w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Gminy Zakroczym 

z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie. 

§ 4. Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Zakroczym powołuję na czas 

nieokreślony. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 19/2012 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego Gminy Zakroczym. 

§ 6. Jeden egzemplarz niniejszego zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Warszawie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zakroczym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2011 r., Nr 94, poz. 550; Dz.U. z 2011 r., Nr 102, poz. 588; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 

147, poz. 881; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 889; Dz.U. z 2011 r., Nr 171, poz. 1016; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281; 

Dz.U. z 2012 r., poz. 951; Dz.U. z 2012 r., poz. 1529; Dz.U. z 2014 r., poz. 179; Dz.U. z 2014 r., poz. 180; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 1072; Dz.U. z 2015 r., poz. 1043; Dz.U. z 2015 r., poz. 1044; Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 2281 


